
ПОПРАВКИ
к проекту решения Думы города «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

№
п/п

Редакция текста проекта реш ения П редлагаемая поправка Т екст в новой редакции

1. Рассмотрев материалы , представленны е 
к награж дению  Благодарственны м  письмом Думы 
города, в соответствии  с П олож ением  
о Благодарственном письм е Думы города С ургута, 
утверж дённым реш ением  Д умы  города от 30.05.2007 
№  212-IV ДГ, П олож ением  о наградах и почетны х 
званиях городского округа С ургут Х анты -М ансийского 
автономного округа -  Ю гры , утверж дённы м  реш ением 
городской Думы от 28.12.2005 №  549-Ш  ГД, учиты вая 
реш ение  комиссии по наградам  Д умы  города (вы писка 
из протокола от 15.05.2023 №  10), Д ум а города 
РЕШ ИЛА:

К онстатирую щ ую  часть 
проекта реш ения 
излож ить в новой 
редакции

Рассм отрев м атериалы , представленны е 
к награж дению  Благодарственны м  письм ом Д умы  города, 
в соответствии  с П олож ением  о Благодарственном  письме 
Д умы  города С ургута, утверж дённы м  реш ением  Думы 
города от 30.05.2007 №  212-1V Д Г, П олож ением  
о наградах и почетны х зван иях  городского округа С ургут 
Х анты -М ансийского автоном ного  округа -  Ю гры , 
утверж дённы м  реш ением  городской Д умы  от 28.12.2005 
№  549-Ш  ГД, учиты вая р еш ен и я  ком иссии по наградам 
Д умы  города (вы писки из прот околов  от  15.05.2023 №  10, 
от  18.05.2023 №  11, от  22 .05 .2023 №  12), Д ум а города 
РЕШ И ЛА :

2. П ункт 1 части 1 проекта 
реш ения дополнить 
подпунктом  «д»

д) работников казенного учреж дения Х анты - 
М ансийского автоном ного округа -  Ю гры «Ц ентр 
лекарственного  м ониторинга»:

П авлы к М арию  И вановну, ведущ его эконом иста отдела 
разм ещ ения закупок;

Д ударь Н аталью  С ергеевну, ведущ его эконом иста 
планово-эконом ического отдела

3. Часть 1 проекта реш ения 
дополнить пунктом 4

4) за  сущ ественную  пом ощ ь в развитии 
и становлении местного сам оуправления, м ноголетний 
добросовестны й труд  и связи с празднованием  Дня России 
работников структурны х подразделений А дм инистрации 
города Сургута:

Л еф лер  Ю лию  С ергеевну, главного специалиста отдела 
социально-эконом ического  прогнозирования;

К олосову О ксану В икторовну, сп ециалиста-эксперта 
отдела общ ественны х связей управления внеш них 
и общ ественны х связей деп артам ен та м ассовы х 
ком м уникации и аналитики;

Ч арикову О ксану Л еонидовну, главного специалиста 
отдела кадрового обеспечения управления кадров 
и муниципальной служ бы

Председатель Думы города М.Н. Слепов


